
 

ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дванадцята сесія восьмого скликання) 

 

_____   ____________ 2022 року                                                       №      -12/VIII 

 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

З метою раціонального невиснажливого використання лісових ресурсів, 

забезпечення відтворення відновлювальних властивостей лісу, відповідно до 

статті 40 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», статей 30, 67, 72, 73 Лісового кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 23 травня 2007 року № 761 «Про 

врегулювання питань щодо спеціального використання лісових ресурсів», 

керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Погодити ліміти використання лісових ресурсів при заготівлі 

другорядних лісових матеріалів та здійсненні побічних лісових користувань 

на 2023 рік згідно з додатком. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

 

Голова обласної ради            Олена ДМИТРЕНКО 

Про погодження лімітів використання 

лісових ресурсів при заготівлі 

другорядних лісових матеріалів та 

здійсненні побічних лісових 

користувань на 2023 рік  

 



 2 

Подання: 

 

Чернігівське обласне управління 

лісового та мисливського господарства 

     

Заступник начальника                    Вадим ФЕСЮН 

 

 

Погоджено: 

 

 

Заступник голови 

облдержадміністрації                Дмитро ІВАНОВ 

 

Заступник голови 

обласної ради       Дмитро БЛАУШ 

 

В. о. начальника юридичного відділу 

апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації       Валентина СТАСЮК 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради             Поліна БОГУШ 
 

Начальник відділу аналітичної роботи та  

проектного менеджменту 

виконавчого апарату обласної ради            Лоліта ЛАДИЖЕНСЬКА 

 

Директор Департаменту екології  

та природних ресурсів  

Чернігівської облдержадміністрації                             Катерина САХНЕВИЧ 
 

 


